АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 июня 2019 года № 14
О внесении изменений в постановление

администрации Краснозвездинского
муниципального образования
от 3 августа 2017 года № 17

«Об утверждении списка невостребованных земельных долей»
На основании ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», поступивших возражений, Устава Краснозвездинского муниципального образования, администрация Краснозвездинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Краснозвездинского муниципального образования от 3 августа 2017 года № 17 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» следующие изменения:

1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района http://krasn.rtishevo.sarmo.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Краснозвездинского

муниципального образования

Ртищевского муниципального образования

Саратовской области

Р.С. Тимохин

Приложение

к постановлению администрации

Краснозвездинского

муниципального образования

от 11 июня 2019 года № 14
Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными на землях бывшего колхоза «Советская Россия»

	№ пп
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Площадь, га

	1
	Бодрова Матрена Григорьевна
	15.11.1913
	13

	2
	Бодрова Елизавета Ильинична
	04.02.1918
	13

	3
	Быкова Александра Александровна
	02.02.1920
	13

	4
	Гордеева Нина Федоровна
	10.11.1923
	1

	5
	Гордеев Сергей Анатольевич
	10.03.1960
	13

	6
	Гордеев Анатолий Афанасьевич
	14.08.1922
	13

	7
	Нестерова Зинаида Ивановна
	20.02.1919
	13

	8
	Гордеев Николай Герасимович
	15.05.1923
	13

	9
	Казаков Николай Иванович
	25.10.1948
	13

	10
	Леликова Анна Тимофеевна
	09.09.1911
	13

	11
	Нестерова Мария Ефимовна
	04.11.1911
	13

	12
	Новиков Владимир Федорович
	09.09.1946
	13

	13
	Петрова Евдокия Васильевна
	17.08.1917
	1

	14
	Петрова Лидия Васильевна
	20.04.1932
	13

	15
	Савельева Пелагея Матвеевна
	14.10.1905
	13

	16
	Сидорин Сергей Николаевич
	16.04.1959
	26

	17
	Шишов Николай Васильевич
	14.02.1905
	13

	18
	Федюнина Пелагея Никитична
	12.05.1913
	13

	19
	Филина Зинаида Васильевна
	12.07.1920
	13

	20
	Аленькин Александр Николаевич
	11.10.1961
	13

Верно: главный специалист администрации

Краснозвездинского муниципального образования

М.А. Чиркова
2